
 

 

Zarządzenie Nr 23/2025 

z dnia 01.12.2025 

Dziekana Wydziału Nauk o Kulturze Fizycznej 

 

w sprawie realizacji projektu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w roku 2025-2026                     

w zakresie wsparcia procesu kształcenia studentów-sportowców pn. „Narodowa 

Reprezentacja Akademicka – VI”  

 

W związku z udziałem Akademii Wychowania Fizycznego im. E. Piaseckiego                 

w Poznaniu w ministerialnym projekcie „Narodowa Reprezentacja Akademicka – VI edycja”, 

mającym na celu umożliwienie realizowania studentom–sportowcom równoległej kariery 

sportowej i nauki akademickiej oraz działając na podstawie § 24 ust. 5 i 7 Statutu Akademii 

Wychowania Fizycznego im. E. Piaseckiego w Poznaniu z dnia 16 kwietnia 2019 r., zarządzam, 

co następuje: 

 

§1 

 

Wsparciem projektu objęci zostali studenci: 

 

L

p. 
Imię i nazwisko 

Rok 

studiów 
Dyscyplina sportowa 

Kryteria 
uprawniające do 

udziału w projekcie: 

osiągnięcia sportowe 

lub 

kategoria sportowa 

lub grupa szkolenia 
olimpijskiego A1 i 

A2 

Kierunek 

studiów 

Liczba 
godzin zajęć 

indywidualn

ych 

Liczba 

godzin 

zajęć 
grupowyc

h 

Łączna liczba 

godzin 
 

w 
roku 

2025 

w 
roku 

2026 

w 

rok
u 

202

5 

w 

rok
u 

202

6 

w 

rok
u 

202

5 

w 

rok
u 

202

6 

w 

lata

ch 
202

5-

202
6 

1. Wysocka Hanna 
1 rok 2 

stopień 
Kickboxing 

Klasa Mistrzowska 

(M) 
SPORT 40 60   40 60 100 

2. Zagórska Anna 3 rok Kajakarstwo 
Klasa Mistrzowska 

(M) 
SPORT 40 60   40 60 100 

3. 
Głuszkowski 

Mateusz 
2 rok Triathlon 

Klasa Mistrzowska 

(M) 
SPORT 40 60   40 60 100 

4. Jędro Marcel 
1 rok 2 

stopień 
Hokej na Trawie 

Klasa Mistrzowska 

(M) 
SPORT 40 60   40 60 100 

5. 
Koperski 

Maksymilian 
2 rok Hokej na Trawie 

Klasa Mistrzowska 
(M) 

SPORT 40 60   40 60 100 

6. Pupka Filip 2 rok Triatlon 
Klasa Mistrzowska 

(M) 
SPORT 40 60   40 60 100 



 

7. 
Stempniak 

Paulina 
2 rok Lekka atletyka 

Klasa Mistrzowska 

(M) 
WF 40 60   40 60 100 

8. Bajerska Joanna 2 rok Wioślarstwo 
Klasa Mistrzowska 

(M) 
SPORT 40 60   40 60 100 

9. Banaszak Maciej 2 rok Kolarstwo 
Klasa Mistrzowska 

(M) 
SPORT 40 60   40 60 100 

10
. 

Pawlak Patryk 
2 rok 2 
stopień 

Hokej na Trawie 
Klasa Mistrzowska 

(M) 
SPORT 40 60   40 60 100 

11 Mazur Joachim 2 rok Hokej na Trawie 
Klasa Mistrzowska 

(M) 
WF 40 60   40 60 100 

12 
Mikołajczak 

Jakub 
2 rok Hokej na Trawie 

Klasa Mistrzowska 

(M) 
SPORT 40 60   40 60 100 

13 Rakowicz Jakub 2 rok Hokej na Trawie 
Klasa Mistrzowska 

(M) 
SPORT 40 60   40 60 100 

14 
Przybylski 
Wojciech 

2 rok Hokej na Trawie 
Klasa Mistrzowska 

(M) 
SPORT 40 60   40 60 100 

15 Nowak Elżbieta 2 rok Kajakarstwo 
Klasa Mistrzowska 

(M) 
WF 40 60   40 60 100 

16 Antos Ewelina 
2 rok 2 
stopień 

Kajakarstwo 
Klasa Mistrzowska 

(M) 
WF 40 60   40 60 100 

17 Tatarczuk Sandra 2 rok Hokej na Trawie 
Klasa Mistrzowska 

(M) 
SPORT 40 60   40 60 100 

18 Gebler Jakub 
2 rok 2 

stopień 
Hokej na Trawie 

Klasa Mistrzowska 

(M) 
WF 40 60   40 60 100 

19 
Brzezińska 

Matylda 
1 rok Piłka Ręczna 

Klasa Mistrzowska 

(M) 

Psycholo

gia 
40 60   40 60 100 

20 Dołżycki Jakub 1 rok Szermierka 
Klasa Mistrzowska 

(M) 
SPORT 40 60   40 60 100 

21 
Gorczyca 

Klaudia 
1 rok Piłka Ręczna 

Klasa Mistrzowska 

(M) 
SPORT 40 60   40 60 100 

22 Jakóbczyk Kamil 1 rok Piłka Nożna 
Klasa Mistrzowska 

(M) 
SPORT 40 60   40 60 100 

23 
Kowalczyk 

Natasza 
1 rok Hokej na Trawie 

Klasa Mistrzowska 
(M) 

SPORT 40 60   40 60 100 

24 Kowanek Max 1 rok Kickboxing 
Klasa Mistrzowska 

(M) 
SPORT 40 60   40 60 100 



 

25 Matyjaszczyk Jan 1 rok Kickboxing 
Klasa Mistrzowska 

(M) 
SPORT 40 60   40 60 100 

26 
Mumot 

Franciszek 
1 rok Kolarstwo Torowe 

Klasa Mistrzowska 
(M) 

SPORT 40 60   40 60 100 

27 Adrian Filip 2  rok Hokej na Trawie 
Klasa Mistrzowska 

(M) 
SPORT 40 60   40 60 100 

28 Sikora Filip 1 rok Piłka Nożna 
Klasa Mistrzowska 

(M) 
SPORT 40 60   40 60 100 

29 Suszka Jacek 1 rok Wioślarstwo 
Klasa Mistrzowska 

(M) 
SPORT 40 60   40 60 100 

30 Witczak Emil 1 rok Hokej na Trawie 
Klasa Mistrzowska 

(M) 
SPORT 40 60   40 60 100 

31 Zieliński Wiktor 
1 rok 2 
stopień 

Bilard 
Klasa Mistrzowska 

(M) 
SPORT 40 60   40 60 100 

32 Żuchowska Julia 1 rok Kickboxing 
Klasa Mistrzowska 

(M) 
SPORT 40 60   40 60 100 

33 
Kałaczyńska 

Maria 
1 rok Softball 

Klasa Mistrzowska 

(M) 
WF 40 60   40 60 100 

34 Przybył Julia 1 rok Piłka Nożna 
Klasa Mistrzowska 

(M) 
WF 40 60   40 60 100 

35 Sklepik Szymon 1 rok Hokej na Trawie 
Klasa Mistrzowska 

(M) 
WF 40 60   40 60 100 

36 Kubica Krystian 1 rok Kanadyjkarstwo 
Klasa Mistrzowska 

(M) 
TiR 40 60   40 60 100 

37 
Olejnik 

Konstanty 
1 rok Piłka Nożna 

Klasa Mistrzowska 

(M) 
TiR 40 60   40 60 100 

38 Zwoliński Xavier 1 rok Piłka Nożna 
Klasa Mistrzowska 

(M) 
TiR 40 60   40 60 100 

39 Glazik Julia 1 rok 
Fitness 

Gimnastyczny 

Klasa Mistrzowska 

(M) 
TKF 40 60   40 60 100 

40 Pondo Emilia 1 rok Taniec Hip Hop 
Klasa Mistrzowska 

(M) 
TKF 40 60   40 60 100 

41 Jędrzejczak Filip 
1 rok 2 
stopień 

Wioślarstwo 
Klasa Mistrzowska 

(M) 
SPORT 40 60   40 60 100 

42 Śmigielska Zofia 3 rok Wioślarstwo 
Klasa Mistrzowska 

Międzynarodowa 
WF 40 60   40 60 100 



 

43 Siuda Mateusz 
1 rok 2 
stopień 

Lekka atletyka 
Klasa Mistrzowska 

(M) 
WF 40 60   40 60 100 

44 Stokłosa Natalia 
2 rok 2 
stopień 

Judo Klasa Mistrzowska WF 40 60   40 60 100 

45 
Synoradzka 

Martyna 
1 rok Szermierka 

Klasa Mistrzowska 

Międzynarodowa 

Psycholo

gia 
40 60   40 60 100 

46 
Foltyniewicz 

Hanna 
1 rok Triathlon 

Klasa Mistrzowska 
(M) 

Psycholo
gia 

40 60   40 60 100 

47 Walcak Hanna 1 rok 

Piłka siatkowa, tenis 

ziemny – 
Polski Związek 

Sportu Niesłyszących 

Klasa mistrzowska 
(M) 

Sport 40 60   40 60 100 

48 
Burzyńska 

Aleksandra 
2 rok Piłka koszykowa 

Klasa mistrzowska 

(M) 
Sport 40 60   40 60 100 

49 
Maślankowska 

Julia 
2 rok 

Podnoszenie 

ciężarów 

Klasa Mistrzowska 

(M) 
Sport 40 60   40 60 100 

50 Pietrzak Mateusz 3 rok Kajakarstwo 
Klasa Mistrzowska 

(M) 
Sport 40 60   40 60 100 

 

§ 2 

Realizację zajęć dydaktycznych oraz przeprowadzenie konsultacji indywidualnych z Tutorem 

w ramach projektu powierza się nauczycielom akademickim wyznaczonym przez Prodziekana 

ds. studenckich. 

 

§ 3 

Program zajęć uwzględnia indywidualny dobór treści i form kształcenia w zakresie 

pozwalającym na kontynuowanie i rozwijanie kariery sportowej z uwzględnieniem ustalonych 

dla danego kierunku efektów uczenia się, w tym także przygotowanie i prowadzenie form 

kształcenia na odległość. 

§ 4 

Terminy zajęć zostaną ustalone przez Tutorów w porozumieniu z studentami objętymi 

projektem. 

 

§ 5 

Zobowiązuję Tutorów do dokumentowania zrealizowanych w ramach Projektu zajęć zgodnie 

ze wzorem, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 



 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierzam Prodziekanowi ds. studenckich. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk o Kulturze Fizycznej  

prof. AWF dr hab. Katarzyna Domaszewska 

 


